



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

KNUD CZAJA HOLDING APS
SKÆRING HØJSAGERVEJ 35, 8250 EGÅ

ÅRSRAPPORT

1. MAJ 2021 - 30. APRIL 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. oktober 2022

Knud Erik Czaja

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Knud Czaja Holding ApS Skæring Højsagervej 35 8250 Egå
	CVR-nr.: 20 35 49 84 Stiftet: 18. juni 1997 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. maj 2021 - 30. april 2022
Direktion	Knud Erik Czaja
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Vestjysk Bank Åboulevarden 67 8000 Aarhus C Jyske Bank A/S Østergade 4 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat udgør et overskud på 825 tkr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		0	0
Eksterne omkostninger.....		-64.770	-116.289
DRIFTSRESULTAT.....		-64.770	-116.289
Finansielle indtægter.....	2	1.039.109	1.872.220
Finansielle omkostninger.....		-20.374	-45.319
RESULTAT FØR SKAT.....		953.965	1.710.612
Skat af årets resultat.....	3	-128.838	-107.739
ÅRETS RESULTAT.....		825.127	1.602.873
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udbytte.....		114.400	113.000
Overført resultat.....		710.727	1.489.873
I ALT.....		825.127	1.602.873

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	0
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		8.800.000	9.200.000
Finansielle anlægsaktiver	4	8.800.000	9.200.000
ANLÆGSAKTIVER		8.800.000	9.200.000
Tilgodehavende hos dattervirksomheder.....		31.532.275	30.909.735
Udskudt skatteaktiv.....		569.097	697.935
Andre tilgodehavender.....		572.637	523.134
Tilgodehavender		32.674.009	32.130.804
Likvider		2.260.612	1.674.930
OMSÆTNINGSAKTIVER		34.934.621	33.805.734
AKTIVER		43.734.621	43.005.734
PASSIVER			
Selskabskapital.....		200.000	200.000
Overført overskud.....		43.358.906	42.648.179
Foreslået udbytte.....		114.400	113.000
EGENKAPITAL		43.673.306	42.961.179
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		30.000	30.000
Anden gæld.....		31.315	14.555
Kortfristede gældsforpligtelser		61.315	44.555
GÆLDSFORPLIGTELSE R.....		61.315	44.555
PASSIVER		43.734.621	43.005.734
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. maj 2021.....	200.000	42.648.179	113.000	42.961.179
Forslag til resultatdisponering.....		710.727	114.400	825.127
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-113.000	-113.000
Egenkapital 30. april 2022.....	200.000	43.358.906	114.400	43.673.306

NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	Note
Personaleomkostninger			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	1
Finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	989.606	949.414	2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	49.503	922.806	
	1.039.109	1.872.220	
Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat.....	128.838	107.739	3
	128.838	107.739	
Finansielle anlægsaktiver			
	Kapitalandele i dattervirksomh der	Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	4
Kostpris 1. maj 2021.....	9.300.000	9.200.000	
Afgang.....	0	-400.000	
Kostpris 30. april 2022.....	9.300.000	8.800.000	
Værdireguleringer 1. maj 2021.....	-9.300.000	0	
Årets resultat	121.914	0	
Årets værdireguleringer	-121.914	0	
Værdireguleringer 30. april 2022.....	-9.300.000	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022.....	0	8.800.000	

Åf tilgodehavende på 8.800 tkr. forfalder 8.400 tkr. efter mere end 1 år

NOTER**Note****Eventualposter mv.****5****Eventualforpligtelser**

Der er givet tilsagn hos datterselskaber om ikke at hæve mellemværender før der er likviditet til dette i datterselskaberne. Ligeledes er der givet tilsagn om at støtte driften i datterselskaberne for det kommende år.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6**

Selskabet har stillet kaution overfor selskabet Mozami A/S' bankmellemværende med pengeinstitutter, som på balancedagen 30.04.22 udgjorde 6.672 tkr.

Selskabet har ligeledes stillet kaution overfor datterselskabet MKM Czaja Ejendomme ApS' bankmellemværende med pengeinstitutter, som på balancedagen 30.04.22 udgjorde 4.058 tkr.
